ДУМА
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2025 года                                                                                        № 85
с. Вагай

Об установлении размера балансовой стоимости, находящегося в муниципальной собственности движимого имущества (в том числе документарные ценные бумаги (акции) и иное не относящееся к недвижимым и движимым вещам, при превышении которого оно подлежит учету в реестре муниципального имущества Вагайского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 64 Федерального закона от 20 марта 2025 года №33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н, Дума Вагайского муниципального округа решает:
1. Движимые вещи (в том числе документарные ценные бумаги (акции) либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество и иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, балансовая стоимость которого превышает 10 000 рублей, подлежит включению в Реестр муниципального имущества Вагайского муниципального округа.
       2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения его полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://vagayst.ru/) и на официальном сайте администрации Вагайского муниципального района в сети «Интернет» (http://vagai.admtyumen.ru/).
       3. Решение Думы Вагайского муниципального района от 29.10.2024 №104 отменить.
   4. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

	Председатель Думы
Вагайского муниципального округа
________________В.Л. Шиловских

	Глава Вагайского
муниципального округа
______________С.М. Сидоренко